UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Uông Bí, ngày 31 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực hè năm 2025

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Yên Thanh

Trường Tiểu học Yên Thanh thông báo lịch trực hè năm 2025 như sau:

Tháng trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

Từ 01/6/2025

đến 20/6/2025
Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu trưởng 0906130337

Từ 21/6/2025

đến 10/7/2025
Nguyễn Thị Minh Thư Phó Hiệu trưởng  0904323858

Từ 11/7/2025

đến 31/7/2025
Hoàng Hiếu Hạnh Phó Hiệu trưởng  0338931888

Đề nghị các đồng chí cán bộ quản lý trực trường trong giờ hành chính,

giải quyết các nhiệm vụ trên email của nhà trường và thực hiện các nhiệm vụ do

Lãnh đạo cấp trên chỉ đạo, yêu cầu.

Trên đây là Thông báo lịch trực hè năm 2025 của trường Tiểu học Yên

Thanh. Trong quá trình giải quyết công việc nếu cần thiết hoặc những công việc

đột xuất đề nghị các đồng chí xin ý kiến Hiệu trưởng để được giải đáp và chỉ

đạo kịp thời./.

                  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường(th/h);

- GV, NV, PHHS(biết);

- Lưu: VT,NT

            Nguyễn Thị Kim Cúc

.

2

             Nguyễn Thị Kim Cúc